
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO ŽEMĖS SKLYPŲ, SNIEGIŲ K., ROKIŠKIO 

KAIMIŠKOJI SEN., ROKIŠKIO R. SAV. (KADASTRINIAI NR. 7380/0002:355 IR NR. 

7380/0002:356), PAGRINDINEI ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRČIAI IŠ ŽEMĖS ŪKIO Į 

KITOS PASKIRTIES ŽEMĘ PAKEISTI, NUSTATANT NAUDOJIMO BŪDĄ – 

NAUDINGŲJŲ IŠKASENŲ TERITORIJOS BEI NAUDOJIMO POBŪDĮ – NAUDINGŲJŲ 

IŠKASENŲ GAVYBOS ATVIRŲ KASINIŲ IR ĮSITERPUSIO ~ 0,26 HA ŽEMĖS SKLYPO 

SUFORMAVIMO VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE, NUSTATANT PAGRINDINĘ ŽEMĖS 

NAUDOJIMO PASKIRTĮ, NAUDOJIMO BŪDĄ BEI NAUDOJIMO POBŪDĮ 

 

2013 m. gruodžio 27 d. Nr. TS-16.243 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu Nr. I-1120 bei 

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

Panevėžio teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus teritorijų planavimo 

dokumento patikrinimo 2013 m. spalio 23 d. aktą Nr. TP1-2682,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriuje patikrintą detalųjį planą žemės 

sklypų, Sniegių k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav. (kadastriniai Nr. 7380/0002:355 ir 

Nr. 7380/0002:356), pagrindinei žemės naudojimo paskirčiai iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę 

pakeisti, nustatant naudojimo būdą – naudingųjų iškasenų teritorijos bei naudojimo pobūdį – 

naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių ir įsiterpusio ~ 0,26 ha žemės sklypo suformavimo 

valstybinėje žemėje, nustatant pagrindinę žemės naudojimo paskirtį, naudojimo būdą bei 

naudojimo pobūdį. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius. 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Vytautas Vilys 

 

 

 

 

                                                          

 

 

Danguolė Dagienė 

http://www.rokiskis.lt/

